
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria com.Alexandreni

Adresa: r-l Sîngerei, s.Alexăndreni

Tel.: /0262/7-14-65

E-mail: apl.alexandreni@gmail.com

Achizitii.md ID 21072828     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1675410780235

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru instituțiile preșcolare din subordinea Primăria comunei Alexăndreni Sîngerei

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1
1 03142500-3 Oua de gaina buc 4375 4,35 5,22 19031,25 22837,50 01.03.2023-30.08.2023

Total lot 1: 19031,25 22837,50

Lot 3
1 15221000-3 Peste Hec kg 350 81,67 98,00 28584,50 34300,00 01.03.2023-30.08.2023

Total lot 3: 28584,50 34300,00

Lot 4
1 15331480-5 Castraveti murati buc 85 22,33 26,80 1898,05 2278,00 01.03.2023-30.08.2023

2 15331134-5 Rosii murate buc 70 22,33 26,80 1563,10 1876,00 01.03.2023-30.08.2023

3 15332250-1 Magiun de mere buc 90 27,33 32,80 2459,70 2952,00 01.03.2023-30.08.2023

4 15331400-1 Mazare verde cons. buc 100 12,67 15,20 1267,00 1520,00 01.03.2023-30.08.2023

5 15331425-2 Pasta de tomate buc 125 32,67 39,20 4083,75 4900,00 01.03.2023-30.08.2023

6 15321600-0 Suc de mere buc 110 45,83 55,00 5041,30 6050,00 01.03.2023-30.08.2023

7 15321600-0 Suc de mere-struguri buc 110 48,33 58,00 5316,30 6380,00 01.03.2023-30.08.2023

Total lot 4: 21629,20 25956,00

Lot 6
1 15613300-1 Crupe Arnautca kg 95 16,33 19,60 1551,35 1862,00 01.03.2023-30.08.2023

2 15613300-1 Crupe/faina de porumb kg 90 11,87 14,24 1068,30 1281,60 01.03.2023-30.08.2023

3 15613300-1 Crupe de gris kg 95 11,78 14,14 1119,10 1343,30 01.03.2023-30.08.2023

4 15613300-1 Crupe de orz kg 95 8,78 10,53 834,10 1000,35 01.03.2023-30.08.2023

5 15851250-5 Cus Cus kg 70 35,00 42,00 2450,00 2940,00 01.03.2023-30.08.2023

6 15612100-2 Faina de griu kg 250 10,42 12,50 2605,00 3125,00 01.03.2023-30.08.2023

7 15613380-5 Fulgi de ovas kg 90 20,20 24,24 1818,00 2181,60 01.03.2023-30.08.2023

8 15613300-1 Hrisca kg 90 32,40 38,88 2916,00 3499,20 01.03.2023-30.08.2023

9 15614100-6 Orez lung kg 95 20,62 24,74 1958,90 2350,30 01.03.2023-30.08.2023

10 03111500-7 Seminte de susan kg 8,5 88,33 106,00 750,81 901,00 01.03.2023-30.08.2023

11 03111300-5 Seminte de fl.soarelui kg 8,5 38,89 42,00 330,57 357,00 01.03.2023-30.08.2023

12 03111700-9 Seminte de dovleac kg 6 138,33 166,00 829,98 996,00 01.03.2023-30.08.2023

13 03221210-1 Fasole kg 80 29,63 32,00 2370,40 2560,00 01.03.2023-30.08.2023

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



14 03221220-4 Mazare uscata kg 85 11,69 12,62 993,65 1072,70 01.03.2023-30.08.2023

15 03222115-2 Stafide kg 30 50,00 60,00 1500,00 1800,00 01.03.2023-30.08.2023

16 15800000-6 Miez de nuca kg 10 121,67 146,00 1216,70 1460,00 01.03.2023-30.08.2023

Total lot 6: 24312,85 28730,05

Lot 7
1 15411210-7 Ulei rafinat buc 35 173,75 208,50 6081,25 7297,50 01.03.2023-30.08.2023

2 15893000-4 Bicarbonat de sodiu kg 32,5 25,00 30,00 812,50 975,00 01.03.2023-30.08.2023

3 15898000-9 Drojdie uscata buc 115 3,33 4,00 382,95 460,00 01.03.2023-30.08.2023

4 15821200-1 Biscuiti lapte topit kg 105 36,67 44,00 3850,35 4620,00 01.03.2023-30.08.2023

5 15821200-1 Biscuiti de ovas kg 105 45,83 55,00 4812,15 5775,00 01.03.2023-30.08.2023

6 15821200-1 Biscuiti Urechiuse kg 70 62,50 75,00 4375,00 5250,00 01.03.2023-30.08.2023

7 15821200-1 Pesmeti dulci cu stafide kg 75 45,83 55,00 3437,25 4125,00 01.03.2023-30.08.2023

8 15800000-6 Bors acru lichid buc 100 8,42 10,10 842,00 1010,00 01.03.2023-30.08.2023

9 15841000-5 Cacao buc 65 13,33 16,00 866,45 1040,00 01.03.2023-30.08.2023

10 15863200-7 Ceai negru frunza kg 15 150,00 180,00 2250,00 2700,00 01.03.2023-30.08.2023

11 15821000-9 Covrigei kg 100 32,26 34,84 3226,00 3484,00 01.03.2023-30.08.2023

12 15872300-4 Frunza de dafin buc 45 10,00 12,00 450,00 540,00 01.03.2023-30.08.2023

13 15871100-5 Otet 6 % L 75 8,42 10,10 631,50 757,50 01.03.2023-30.08.2023

14 15850000-1 Paste fainoase asorti kg 105 20,00 24,00 2100,00 2520,00 01.03.2023-30.08.2023

15 15850000-1 Paste fainoase Spaghete kg 65 21,67 26,00 1408,55 1690,00 01.03.2023-30.08.2023

16 15872400-5 Sare iodata kg 75 8,33 10,00 624,75 750,00 01.03.2023-30.08.2023

17 15831000-2 Zahar kg 425 25,93 28,00 11020,25 11900,00 01.03.2023-30.08.2023

Total lot 7: 47170,95 54894,00

140728,75 166717,55

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-02-09T17:00:22+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




